МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И  НАУКИ РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

КОЛЛЕДЖ СФЕРЫ УСЛУГ

368000 Республика Дагестан,  г. Хасавюрт,  ул. Махачкалинское шоссе 1а

Тел|факс 8(872310) 5-26-89  http://рксу.рф   E-mail: hasrksu@mail.ru

«20» марта 2019 г.  № 33-А

ПРИКАЗ

О назначении куратора деятельности базовой профессиональной

образовательной организации.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РД № 471-02/19

(о закреплении за ГБПОУ РД «КСУ» статуса базовой профессиональной

образовательной организации, обеспечивающей поддержку региональных

систем инклюзивного профессионального образования инвалидов)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Темирбулатова Арслана Магомедрасуловича, заместителя

директора по ИКТ, куратором деятельности базовой профессиональной

образовательной организации.

2. Утвердить программу развития инклюзивного образования в ГБПОУ РД

КСУ на 2019-2024 гг.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РД КСУ ____________________________/З.Р.Алижанова/

http://рксу.рф/